

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna ateliérových oken Dejvická kolej

Objekt:

SO-01 - Výměna ateliérových oken

KSO:

Místo: Zikova 19

Zadavatel:

ČVUT, Správa účelových zařízení, Praha 6

Uchazeč:

M-M stavby v.o.s.

Projektant:

RH-Architekti s.r.o., Vltavská 207/20, Praha 5

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.11.2018

IČ:

68407700

DIČ:

IČ:

03760057

DIČ:

CZ03760057

IČ:

27154483

DIČ:

CZ27154483

Cena bez DPH

697 263,15

DPH základní
snížená

Základ daně
697 263,15
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
146 425,26
0,00

Cena s DPH

v CZK

843 688,41

Priloha č. 1

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna ateliérových oken Dejvická koleje

Objekt:

SO-01 - Výměna ateliérových oken

Místo:

Zlikova 19

Zadavatel:

ČVUT, Správa účelových zařízení, Praha 6

Uchazeč:

M-M stavby v.o.s.

Datum:

20.11.2018

Projektant:

RH-Architekti s.r.o.,

Vltavská 207/20, Praha

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

697 263,15

HSV - Práce a dodávky HSV

23 839,46

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 602,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 198,20

997 - Přesun sutě

4 969,26

998 - Přesun hmot

1 070,00

PSV - Práce a dodávky PSV

667 423,69

763 - Konstrukce suché výstavby

10 858,59

764 - Konstrukce klempířské

16 971,30

766 - Konstrukce truhlářské

635 740,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 357,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

496,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna ateliérových oken Dejvická kolej

Objekt: SO-01 - Výměna ateliérových oken

Místo: Zikova 19

Zadavatel: ČVUT, Správa účelových zařízení, Praha 6

Uchazeč: M-M stavby v.o.s.

Datum: 20.11.2018

Projektant: RH-Architekti s.r.o., Vltavská 207/20, P1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupísu celkem

697 263,15

D HSV Práce a dodávky HSV

23 839,46

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 602,00

1	K	619996115	Ochrana podlahy obedněním	m2	21,000	362,00	7 602,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---------------------------	----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy.

PSC

VV 14*1,5

21,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 198,20

2 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,900	38,00	718,20	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení.
2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

PSC

VV 14*1,35

18,900

3	K	952901111	Výčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	120,000	79,00	9 480,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění plávy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo terasy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světítky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světítky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m² půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. V ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přílehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařízení předmetů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, krapení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.								
WV		20*6			120,000			
D	997	Přesun sutě					4 969,26	
4	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	1,590	1 520,00	2 416,80 CS ÚRS 2018 01	
Poznámka k souboru cen: 1. V cenech -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovňování sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.								
PSC								
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,590	195,00	310,05 CS ÚRS 2018 01	
Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
PSC								

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6 K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	č	14,310	10,00	143,10	CS ÚRS 2018.01

Poznímková k souboru cen:

1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

PSC

W		1,59*9 přepočtené koeficientem množství		14,310			
7 K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skladkové) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	1,653	1 270,00	2 099,31	CS ÚRS 2018.01

Poznímková k souboru cen:

1. Ceny uvedené souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

D	998	Přesun hmot				1 070,00	
8 K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,856	1 250,00	1 070,00	CS ÚRS 2018.01

Poznímková k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

PSC

D	PSV	Práce a dodávky PSV				667 423,69	
D	763	Konstrukce suché výstavby				10 858,59	
9 K	763131714	SDK podhled základní penetrační náter	m2	10,350	24,00	248,40	CS ÚRS 2018.01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.
2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.
3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.
4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.
5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD.
6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.
7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného strupu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

PSC

10	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	10,350	28,00	289,80	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.
2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.
3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.
4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.
5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD.
6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.
7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného strupu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

PSC

VV			(2,1+1,5)*2*4*0,25+(1,6+1,55)*2*2*0,25		10,350			
11	M	26329338	folie podstřešní parotěsná PE nearmovaná 190 g/m2 (4 x 10 m)	m2	11,385	26,00	296,01	CS ÚRS 2018 01
VV			10,35*1,1 Přepočtené koeficientem množství		11,385			
12	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	10,350	38,00	393,30	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.
2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.
3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.
4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.
5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD.
6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.
7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného strupu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
13	M	63150799	plisť skelná pro izolaci mezi krokve $\lambda=0,036$ tl 200mm	m2	10,557	190,00	2 005,83	CS ÚRS 2018 01
	W		10,35*1,02 přepočtené koeficientem množství		10,557			
14	K	763131772	příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4	m2	10,350	110,00	1 138,50	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.
2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.
3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm.
4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce Je stanoveny pro m2 plochy podhledu.
5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD.
6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.
7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného strupu přes 20 mm je započteno pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

PSC

15	K	763164811	Demontáž SDK obkladu dřevěných kci opláštění jednoduché	m2	10,350	85,00	879,75	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1811 a -1822 jsou stanoveny pro kompletní demontáž podkrovní, tj. nosné konstrukce, desek i tepelné izolace.

PSC

W			(2,1+1,5)*2*4*0,25+(1,6+1,55)*2*2*0,25		10,350			
16	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m	m	10,350	520,00	5 382,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže zárubní -1311 až -1322 nejsou započteny náklady na dodávku zárubní, profilů a patek zárubní; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. Množství profilu se určí:
 - a) pro příčku výšky do 2,75 m takto:
 - délka profilu CW = 2x konstrukční výška příčky
 - délka profilu UW = 2x konstrukční výška příčky + šířka dveří + 300 mm,
 - b) pro příčku výšky přes 2,75 do 4,25 m takto:
 - délka profilu UW = šířka dveří + 300 mm,
 - délka profilu UA = 2x konstrukční výška příčky,
2. Montáž zárubní dřevěných a obložkových lze oceňovat cenami katalogu 800-766 Konstrukce truhlářské.
3. V cenách -2313 a -2314 ostění oken jsou započteny i náklady na ochranné úhelníky.
4. V ceně -2411 opláštění střešního okna jsou započteny i náklady na UA profily.
5. Pro volbu ceny montáže stavebního pouzdra -3111 až -3222 je rozhodující čistá průchozí šířka dveřního otvoru resp. dveřních otvorů.
6. V cenách -3111 až -3222 jsou započteny i náklady na sestavení stavebního pouzdra.
7. V cenách -3111 až -3222 nejsou započteny náklady na opláštění stavebního pouzdra sádrokartonovými deskami a jejich povrchové úpravy. Tyto práce se oceňují příslušnými položkami souboru cen 763 11-1 Příčka ze sádrokartonových desek.

PSC

W			(2,1+1,5)*2*4*0,25+(1,6+1,55)*2*2*0,25		10,350			
---	--	--	--	--	--------	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	150,000	1,50	225,00	CS ÚRS 2018.01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vyndásoví rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

PSC

D		764	Konstrukce klempířské					16 971,30
18	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	10,350	138,00	1 428,30	CS ÚRS 2018.01
W			(2,1+1,5)*2*4*0,25+(1,6+1,55)*2*2*0,25		10,350			
19	K	764111643	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou R ⁵ 670 mm sklonu do 60°	m2	10,350	1 480,00	15 318,00	CS ÚRS 2018.01
W			(2,1+1,5)*2*4*0,25+(1,6+1,55)*2*2*0,25		10,350			
20	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	150,000	1,50	225,00	CS ÚRS 2018.01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vyndásoví rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D		766	Konstrukce truhlářské				635 740,00
21	K	7666710R1	Montáž střešního okna do krytiny ploché 210 x 150 cm	kus	4,000	12 600,00	50 400,00

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku okna, rámu, lemování a lince; tyto se oceňují ve specifikaci.
2. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění.

PSC

P		Poznámka k položce: Součástí položky je i montáž žaluzií pro kokrétní typ okna.					
22	K	7666710R2	Montáž střešního okna do krytiny ploché 160 x 155 cm	kus	2,000	11 550,00	23 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku okna, rámu, lemování a lince; tyto se oceňují ve specifikaci.								
2. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklynování, horizontální i vertikální vyrovnaní okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění.								
PSC								
Poznámka k položce:								
Součástí položky je i montáž žaluzií pro kokrétní typ okna.								
P								
23	M	611240R1	okno střešní dřevěné-bezpečnostní dvojsklo 210 x 150 cm, celé okno U=1,3 - 32dB	kus	4,000	96 520,00	386 080,00	
Poznámka k položce:								
např. typ SOLARA VARIATIK								
Součástí položky je i dodávka žaluzií pro kokrétní typ okna.								
P								
24	M	611240R2	okno střešní dřevěné-bezpečnostní dvojsklo 160 x 155 cm, celé okno U=1,3 - 32dB	kus	2,000	79 380,00	158 760,00	
Poznámka k položce:								
např. typ SOLARA VARIATIK								
Součástí položky je i dodávka žaluzií pro kokrétní typ okna.								
PSC								
25	K	766674811	Demontáž střešního okna hladká krytina do 45°	kus	6,000	650,00	3 900,00	CS ÚRS 2018 01
26	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	9 000,000	1,50	13 500,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen:								
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.								
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiály ve specifikaci.								
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D 783 Dokončovací práce - nátěry								
27	K	783000101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů oteplením páskou nebo fólií	m	108,000	8,00	864,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se ocení ve specifikaci.								
PSC								
Poznámka k položce:								
6*18								
VV								
28	M	24551551	páska oboustranně leplá tl. 3 mm	m	113,400	12,00	1 360,80	CS ÚRS 2018 01
VV								
29	K	783000103	108*1,05 'přepočtené koeficientem množství	m2	120,000	4,50	540,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se ocení ve specifikaci.								
PSC								
Poznámka k položce:								
fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m								
30	M	50124844	120*1,05 'přepočtené koeficientem množství	m2	126,000	4,70	592,20	CS ÚRS 2018 01
VV								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				496,80	
31	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,350	48,00	496,80	CS ÚRS 2018 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 000,00	
32	K	013002000	Projektové práce	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
D		VRN4	Inženýrská činnost				4 000,00	
33	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01



PRÍLOHA Č.2

PRÍLOHA Č.2



SLAVIA
POJIŠŤOVNA



M-M STAVBY V.O.S.
K CHMELNICI 2492/3
PRAHA 3-ŽIŽKOV
PRAHA 3
130 00

Pojistka

k pojistné smlouvě č. 2190008628

**Slavia pojišťovna a.s. vydává tuto pojistku jako potvrzení
o uzavření pojistné smlouvy.**

**produkt: Pojištění podnikatelů
Odpovědnost**

Pojistník:

M-M STAVBY V.O.S.

se sídlem K CHMELNICI 2492/3, PRAHA 3-ŽIŽKOV, 130 00 PRAHA 3
IČ 03760057

Pojištěný:

M-M STAVBY V.O.S.

se sídlem K CHMELNICI 2492/3, PRAHA 3-ŽIŽKOV, 130 00 PRAHA 3
IČ 03760057

Pojistná smlouva nabývá účinnosti od 24.04.2015 a je sjednána na neurčito.

Pojišťovna je na základě uzavřené pojistné smlouvy povinna plnit za pojistnou událost
blíže vymezenou v pojistné smlouvě a všeobecných pojistných podmínkách.
VPP/14/1, ZPP 210/14/1

Slavia pojišťovna a.s.

Revoluční 1, 110 00 Praha 1, Česká republika

zapsaná v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
2591

I arecia